
Ing. CARLOS EUG 
DECAN 

FACULTAD DE AS - UNSa 

L)-Votirodidattáct" rioval Alk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 10307)425-5408 - Fav (03871425-5449 

Repuhliiv A vgeat iuu  

    

SALTA, 30 de septiembre de 2014. 

EXP-EXA N °  8360/2013 

RESCD-EXA: 691/2014 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con la modificación de la Planta Docente de esta 
Facultad propuesta por el Departamento de Matemática, y; 

CONSIDERANDO: 

Los despachos de las Comisiones de Hacienda fs. 12 vta. y de Comisión de Docencia e 
Investigación de fs. 14, que aconsejan la transformación de los cargos propuesta por el 
Departamento de Matemática; 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 24/09/14, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Hacienda con modificaciones; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1 0 : Solicitar al Consejo Superior la modificación de la Planta Docente de esta 
Facultad, conforme se detalla seguidamente: 

BAJAS PUNTOS ALTAS PUNTOS 

1 (un) PROF. ASOCIADO 
DEDICACIÓN SIMPLE 

3.095 , 74 
I (un) PROF. ASOCIADO 
DEDICACIÓN EXCLUSIVA 

35443 19 
— 	' 

1 (un) PROFESOR 
ADJUNTO DEDICACIÓN 
EXCLUSIVA 

10.994 10.994,7 1  
I

_ 
(un) AUXILIAR DOCENTE 

DE 2da. CATEGORÍA 
1.583,32 

TOTAL 14.090,45 14.026,67 
Diferencia 63,78 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Departamento de Matemática y siga al Consejo Superior a los 
efectos de considerar la modificación solicitada. 


	Page 1

